
Page 1 of 17

Ogłoszenie nr 625909-N-2019 z dnia 2019-11-21 r.

Gmina Sośno: ŚWIADCZENIE USI,UG ZWIĄZANYCH Z MECHANICZNYM
ODŚNIEŻANIEM DRÓG STANOWI4CYCH M,ASNO:ŚĆ GMINY S(ŚNO W OKRESIE

OD 1 STYCZNIA 2020 DO 31 GRUDNIA 2020 ROKU

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: Zarnieszczanie obowiązkowe

Ogloszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej

Nie

Nazwa projektu lub programu

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zaklady pracy chronionej oraz wykonawcy,

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących

członkami grup społecznie marginalizowanych

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej

kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych

przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzyl/powierzyli

przeprowadzenie postępowania

Nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.11.20l9



Page 2 of 17

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

pos%powania:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

Nie

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają pos%.powanie

oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz

z danymi do kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych

państw członkowskich Unii Europejskiej - mające zastosowanie krajowe prawo

zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. l) NAZWA I ADRES: Gmina Sośno, krajowy numer identyfikacyjny 09235095500000, ul.

Nowa l , 89-412 Sośno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. +48523890110, e-

mail sekretariat@sosno.pl, faks +48523891279.

Adres strony internetowej (URL): https://gm-sosno.rbip.mojregion.info/

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA peżeli dofflczJ):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających

jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za

przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zarnawiający, czy zamówienie będzie

udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie

udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.11.20l9



Page 3 of 17

I.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można

uzyskać pod adresem (URL)

Tak

https://gm-sosno.rbip.mojregion.info/

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych

warunków zamówienia

Tak

https://gm-sosno.rbip.mojregion.info/

Dos%p do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można

uzyskać pod adresem

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie

Nie

adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób:

Nie

Inny sposób:

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób:

Tak

Inny sposób:

W formie pisemnej za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia

23 listopada 2012 r. prawo pocztowe, osobiście lub za pośrednictwem posłańca.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.ll.20l9



Page 4 of 17

Adres:

Urząd Gminy Sośno, ul. Nowa 1, 89-412 Sośno, sekretariat, pok. nr 10

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzii urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne

Nie

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod

adresem: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

I}.l) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUG

ZWIĄZANYCH Z MECHANICZNYM ODŚNIEŻANIEM DRÓG STANOWIĄCYCH
WŁASNOŚĆ GMINY S(ŚNO W OKRESIE OD l STYCZNIA 2020 DO 31 GRUDNIA 2020

ROKU

Numer referencyjny: R?.271.l0.20l9

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog

techniczny

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w pos%powaniu można składać w

odniesieniu do:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup

częŚci:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie

jednemu wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.11.2019



Page 5 of 17

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i źlość dostaw, usług lub

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 1..3. l Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z

mechanicznym odśnieżaniem 119,5 km dróg stanowiących własność gminy Sośno w okresie

od l stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r., zgodnie z wykazem dróg stanowiącym załącznik nr

5 do SIWZ, w szczególności: * likwidację zalegającego śniegu z dróg i zatok drogowych

poprzez przyjęcie na siebie obowiązku utrzymania przejezdności dróg, ograniczenia zakłóceń

ruchu drogowego wywołanego czynnikami atmosferycznymi, a prowadzenie akcji zimowej w

dzień i w nocy, podczas dni roboczych i świąt, w różnych warunkach atmosferycznych (opady

śniegu, zawieje śnieżne, niskie temperatury). Rozpoczęcie akcji odśnieżania powinno nastąpić

nie później niż w ciągu 90 minut od telefonicznego powiadomienia przez osobę wyznaczoną na

koordynatora prac ze strony Zamawiającego, @ wykonawca zobowiązany jest do wykonywania

prac z zachowaniem należytej staranności i obowiązującym standardem zimowego utrzymania

dróg: 1) odśnieżanie drogi należy wykonać na szerokości umożliwiającej przejazd pojazdów

mechanicznych z jednoczesnym wykonaniem mijanek umożliwiających płynny i bezpieczny

ruch na drodze, 2) odrzuceniem śniegu poza krawędź oczyszczonego pasa, zapobiegając

tworzeniu się zwałów śniegu przy poboczu, 3) usuwanie śniegu z dróg na pobocze należy

wykonać tak, aby w miarę możliwości nie zasypywać chodników, wjazdów na posesje i drogi

boczne. * w przypadku wystąpienia utrudnień w wykonaniu przedmiotu zamówienia (awaria

sprzętu) Wykonawca niezwłocznie powiadamia telefonicznie koordynatora o zaistniałej

sytuacji, a w przypadku awarii pojazdu /sprzętu/ Wykonawca zapewnia pojazd /sprze;U o

porównywalnych parametrach technicznych w czasie nie dłuższym niż 2 godziny od momentu

pojawienia się awarii, ii wykonawca ponosi koszt prac wykonanych bez powiadomienia

koordynatora, * w przypadku wykonania prac niezgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca

zobowiązany jest na własny koszt do ich niezwłocznego poprawienia, * czas pracy sprzętu

mierzony jest od momentu rozpoczęcia odśnieżania do momentu jego zakończenia. Do czasu

pracy nie wlicza się dojazdu ani powrotu do bazy, * operatorzy sprzętu powinni by;'

wyposażeni w telefony komórkowe, w celu utrzymywania stałego kontaktu z koordynatorem, a

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.11.2019



Page 6 of 17

operatorzy sprzętu zobowiązani są powiadomić koordynatora o zakończeniu pracy jak również

o istniejących przeszkodach i utrudnieniach mających wpływ na wykonanie zadania, o w

przypadku szkody wywołanej w trakcie wykonywania robót związanych z realizacją umowy,

Wykonawca niezwłocznie powiadomi o zaistniałym fakcie koordynatora oraz na własny koszt

dokona likwidacji szkody, * wykonawca zobowiązany jest do stałego współdziałania z

koordynatorem sprawującym ze strony Zamawiającego nadzór nad całością akcji odśnieżania.

II.5) Główny kod CPV: 90620000-9

Dodatkowe kody CPV:

II.6) Całkowita wartosc zamówienia (jeżelź zamawźający podaje informacje o wartoścź

zamówienia) :

Wartość bez VAT:

Waluta:

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów - szacunkowa

całkowita maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub

dynamicznego systemu zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o któiych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i7

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Tak

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone

zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. l pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego w myśl art. 67

ust. 1 pkt 6 Prawa zamówień publicznych.

II.8) Okres, w którym reałizowane %dzie zamówienie lub okres, na który została zawarta

umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach: lub dniach:

lub

datarozpoczęcia:2020-Ol-Ol 7ubzakończenia:2020-12-31

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.11.2019



Page 7 of 17

II.9) Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i2 rozporz4dzenia Parlamentu

Europejskiego i Rady (UE) 201 6/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego

przep§wu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.20l6, str. 1), dalej ,,RODO", informuję, że: 1)

administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Sośno - ul. Nowa 1, 89-412

Sośno 2) inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Sośno jest Pan Adama

Ostrowski - tel. 52 389 0l 29, adres mailowy: iod@sosno.pl 3) Pani/Pana dane osobowe

przetwarzane będą na podstawie art.6 ust. 1 lit.c RODO w celu związanym z postępowaniem o

udzielenie zamówienia publicznego znak: RI.27 1.10.20l9, na ,,Świadczenie usług związanych

z mechanicznym odśnieżaniem dróg stanowiących własność Gminy Sośno w okresie od 1

stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r." prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego; 4)

odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej ,,ustawa

Pzp"; 5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp,

przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas

trwania urnowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania przez PaniąlPana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z

udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania

określonych danych wynikają z ustawy Pzp; 7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych

decyzje nie %dą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 8)

posiada Pani/Pan: a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych

Pani/Pana dotyczących; b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana

danych osobowych; c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora

ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa

w art. 18 ust. 2 RODO; d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących

narusza przepisy RODO; 9) nie przysługuje Pani/Panu: a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub

e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; b) prawo do przenoszenia danych

osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.1l.2019



Page 8 of 17

wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana

danych osobowych jest art. 6 ust. l lit. c RODO.

SEKCJA III: INFORMACJE 0 RZE PRAWNYM,

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM ITECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalnosci

zawodowej, o ile wrynika to z odrębnych przepisów

Określenie warunków:

Informacje dodatkowe

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Określenie warunków: Zamawiający wymaga aby Wykonawca znajdował się w sytuacji

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, przy założeniu, że

zapłata za wykonanie zamówienia dokonywana %dzie na zasadach opisanych w istotnych

warunkach umownych stanowiących za%cznik nr 6 do niniejszej SIWZ i posiada on środki

finansowe lub zdolność kredytową w banku lub w spółdzielczej kasie oszczędnościowo

kredytowej, Zamawiający wymaga aby wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na

sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 30 000,00 zł.

Informacje dodatkowe

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

Określenie warunków: Zamawiający wymaga aby Wykonawcy posiadali niezbędną wiedzę i

doświadczenie do wykonywania zamówienia tj. wykonali w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy

- w tym okresie, przynajmniej jedną usługę o tym samym charakterze o łącznej wartości

minimum 30 000,00 zł brutto oraz dysponują niezbędnym potencjałem technicznym do

wykonywania zamówienia i dysponują osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia tj.

Wykonawca wykaże, że dysponuje minimum czterema pojazdami mechanicznymi

służącymi do odśnieżania w tym minimurn jeden pojazd powinien być wyposażony w pług

wirnikowy (zgodnie z zał. nr 7 do SIWZ).

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.11.2019



Page 9 of 17

przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Tak

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

I}i.2.l) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5

ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA

SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu

Tak

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOSCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1PKT 3

USTAWY PZP:

W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału, Zamawiający

żąda: 1 ) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. l

pkt 13, 14 i21 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu

składania ofert; 2) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.1l.20l9



Page 10 of 17

potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny dokument

potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w

sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w

szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 3)

zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu

potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia

społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł

porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi

odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania

decyzji właściwego organu;

III.5) WYKAZ OSWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLiCZNa!;CI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1

USTAWY PZP

IŃ}.5.l) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU:

W celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu

dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej: l) dokument potwierdzający, że

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejsza niż

30 000,00 zł, W celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w

postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej : l ) wykaz wykonanych

usług, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane lub są

wykonywane należycie (przynajmniej jedna usługa o tym samym charakterze o łącznej

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.1l.2019



Page 11 of 17

wartości minimum 30 000,00 zł brutto), (załącznik nr 8 SIWZ); 2) wykaz osób,

skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania

zarnówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (załącznik nr 9 SIWZ). 3) wykaz

urz4dzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego

wraz z informac?ją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (minimum cztery sprawne

pojazdy mechaniczne służące do odśnieżania o mocy min. 90 KM, w tym minimum jeden

pojazd powinien być wyposażony w pług wirnikowy) (Za%cznik m 7 do SIWZ).

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOSCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. l PKT 2

USTAWY PZP

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o

której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy p.z.p., przekaże Zamawiającemu oświadczenie o

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w

art. 24 ust. l pkt 23 ustawy p.z.p. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może

przedstawić dowody, że powiazania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (za%cznik nr 4 SIWZ). W przypadku

wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie składa każdy z

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty wymienione w SIWZ:

za%cznik nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9 SIWZ, pełnomocnictwa.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.l.l) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Nie

Informacja na temat wadium

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.11.20l9



Page 12 of 17

IV.l.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do

ofert katalogów elektronicznych:

Nie

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie

Informacje dodatkowe:

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty

zasadniczej :

IV.l.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w

pos%powaniu

(przetarg ogranźczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo

innowacyjne)

Liczba wykonawców

Przewidywana minimalna liczba wykonawców

Maksymalna liczba wykonawców

Kryteria selekcji wykonawców:

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.1l.20l9



Page 13 of 17

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej :

Informacje dodatkowe:

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotycz4ce

dynamicznego systemu zakupów:

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert

w formie katalogów elektronicznych:

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporz4dzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:

IV.l.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg meograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu

przedmiotu zamówienia:

Należy podać, które inforrnacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji

elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.ll.2019



Page 14 of 17

na jakich wykonawcy %dą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji

technicznych w zakresie połączeń:

Wymagania dot5rczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do

następnego etapu:

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Kryteria

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. l ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony)

Tak

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnershvo innowacyjne

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych

bez przeprowadzenia negocjacji

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert:

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.1l.2019

Kryteria Znaczenie

Cena 60,00

Ootowosć do akcji 40,00



Page 15 of 17

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający

przewiduje nagrody:

Wstępny harmonogram postępowania:

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:

Należy podać inforrnacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą

odpowiadać wszystkie oferty:

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom

poprzez zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych wamnków

zamÓwienia:

Informacje dodatkowe:

IV.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony internetowej, na której %dzie prowadzona licytacja elektroniczna:

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji

elektronicznej :

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.l1.20l9



Page 16 of 17

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych:

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych

wysokości postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do nas%pnego

etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:

Data: godzina:

Termin otwarcia licytacj i elektronicznej :

Termin i warunki zamknięcia licytacj i elektronicznej :

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w

sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:

Wymagania dotycz4ce zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Informacje dodatkowe:

IV.5) ZMIANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Nie

Należy wskazać zakres, charakter zrnian oraz warunki wprowadzenia zmian:

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udos%pniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.l1.2019



Page 17 of 17

Data: 2019-12-02, godzina: 09:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

Nie

Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu

> język polski

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania

ofert)

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa czlonkowskie

Europejsłciego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki

służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie

zostały mu przyznane Nie

IV.6.6) Informacje dodatkowe:

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZ4CE OFERT CZF,SCIOWYCH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=40b5391b-ae6f-4c89-... 21.1l.20l9


